REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK TIRANE

VENDIM

Nr. 2, daté 25.07.2011

PER
ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK
Né mbéshtetje té nenit 32, germa “b”, dhe nenit 26, pika 6, gérma “¢” té ligjit 8652, daté

31.07.2000 pér “Organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore” (i ndryshuar), Késhilli
Bashkiak i Tiranés,

VENDOSI:
1. Té zgjedhé Kryetar té Késhillit Bashkiak té Tiranés, Z. Niazi Azem Kosovrasti.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI

Niazi KOSOVRASTI



